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Ente Publico:

Cuenta Publica 2018
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Al 31 de diciembre de 2018 y 2017

CONSOLIDACION DE ORGANOS AUTONOMOS

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Origen

107,072,640
4,634,045

0

0

4,634,045

0

0

0

0

102,438,595
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102,438,595
0
0
0

Aplicacion

892,254,232
313,963,116

233,496,659
75,209,537
0

0

358,458

0

4,898,462

578,291,116

327,366,876
0
175,239,713
74,369,081
1,315,446

0

0
0
0

Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen

322,492,683

321,807,516

317,808,405
0

0

0

0

3,999,111

0

0

685,167
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685,167

637,501,085

8,864,032

0
5,046,944
3,817,088

628,637,053

516,834,224
0
111,802,829
0
0

Aplicacion

801,917

0
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801,917

801,917
0

0
0
0
0

174,010,259
1,256,426

1,256,426
0
0

172,753,833

0
170,768,632
0

0

1,985,201




